Сельское поселение «Байхорское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    12 апреля   2022 г.                                                                                           № 3
с. Байхор

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Байхорское» от 30.12.2020 №12
«Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании протеста прокурора Красночикойского района от 31.03.2022 г. №07-21б-2022 на решение Совета сельского поселения «Байхорское» от 30.12.2020 г. №12 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях. В целях приведения нормативно-правовой базы администрации сельского поселения «Байхорское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 24 Устава сельского поселения «Байхорское» Совет сельского поселения «Байхорское» решил:
1. Внести в перечень должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях утверждённым решением совета сельского поселения «Байхорское» от 30.12.2020 г. №12 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Байхорское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
- статьи 17.2.1., 18.1, 33 – исключить;
- статью 17.2.2 – добавить.

3. Настоящее решение официально обнародовать.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Байхорское»                                 А.И.Болдырев